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CROWN'

Outperform. Outlast. Guaranteed.

EAN-13

640186

PREZZO IN PROMOZIONE

Specifiche di prodotto
Potenza nominale
Amperaggio a 220-230 V
Filettatura dell'alberino
Velocita a vuoto
@ disco da taglio
@ foro interno del disco da taglio
Profondita di fresatura massima

Peso

Informazioni scatola prodotto
Codice EAN
Tipo di scatola

Dimensioni

Informazioni imballaggio
ITF-14
Tipo di imballaggio
Dimensioni imballaggio

Quantita di pezzi per cartone

860 W
38A

M10

11000 min™
100 mm

22 mm

15 mm

3,1kg

7640186249980
Confezione

45x155x 17 cm

27640186249984
Cartone
49 x47,5x%x36,5¢cm

6 pz
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