

**Fresatrici
CT13587**

 Nome:
 Email:
 Telefono:


EAN-13



7

640186

249980

**PREZZO IN PROMOZIONE****Specifiche di prodotto**

Potenza nominale	860 W
Amperaggio a 220-230 V	3.8 A
Filettatura dell'alberino	M10
Velocità a vuoto	11000 min ⁻¹
Ø disco da taglio	100 mm
Ø foro interno del disco da taglio	22 mm
Profondità di fresatura massima	15 mm
Peso	3,1 kg

Informazioni scatola prodotto

Codice EAN	7640186249980
Tipo di scatola	Confezione
Dimensioni	45 x 15,5 x 17 cm

Informazioni imballaggio

ITF-14	27640186249984
Tipo di imballaggio	Cartone
Dimensioni imballaggio	49 x 47,5 x 36,5 cm
Quantità di pezzi per cartone	6 pz